
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie działającego na terenie Gminy Karpacz

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1390) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875z późn. zm.), w związku § 2 ust. 3 uchwały Nr XXV/209/12 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 29 października 2012 r., w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania  
członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2012 r. poz. 4602), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w następującym 
składzie:
1) Blicharz Beata - przedstawiciel służby zdrowia - pielęgniarka koordynująca Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Centrum Medycznym w Karpaczu S.A;
2) Bober Bożena - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Karpaczu;
3) Erchard Jakub - przedstawiciel policji - dzielnicowy Komisariatu Policji w Karpaczu;
4) Ferensowicz Łukasz - kurator zawodowy wskazany przez Prezesa Sądu Rejonowego w Jeleniej 

Górze;
5) Lenczewski Krzysztof - przedstawiciel policji - dzielnicowy Komisariatu Policji w Karpaczu;
6) Lustyk Ewa - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Karpaczu;
7) Piotrowska Elżbieta - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu;
8) Rogulska Ewelina -  przedstawiciel/pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Karpaczu;
9) Soszka Lucjan - przedstawiciel/pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Karpaczu;
10) Szujewska Anna - przedstawiciel/pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Karpaczu;
11) Urbaniak Małgorzata - przedstawiciel oświaty - pedagog szkolny Szkoły Podstawowej w Karpaczu.

§ 2. Zespół Interdyscyplinarny, w składzie określonym w § 1, zostaje powołany na okres 5 lat, licząc 
od dnia wejście w życie zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karpaczu.

Id: 672C6B14-FB42-4703-B0ED-4D913DAB7DF0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz 
Karpacza Radosław Jęcek

Id: 672C6B14-FB42-4703-B0ED-4D913DAB7DF0. Podpisany Strona 2


		2018-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




